平成26年12月1日

各 位

会 社 名 日本モーゲージサービス株式会社

 代表者名 代表取締役  鵜澤 泰功

    問合せ先 経営管理部長 髙坂 明孝

当社マネジメント体制変更ならびに子会社代表取締役の異動等に関するお知らせ

 当社は、マネジメント体制一部変更ならびに当社連結子会社２社の代表取締役の異動に

ついて、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．日本モーゲージサービス株式会社

氏 名 新 旧

楳野 範生 取締役（事業開発等管掌） 取締役

異動日  平成26年11月21日

２．株式会社ハウスジーメン

氏 名 新 旧

仲田 幸嗣 代表取締役 取締役

楳野 範生 退任(代表取締役･取締役共) 代表取締役

 異動日  平成26年11月21日

３．株式会社住宅アカデメイア

氏 名 新 旧

楳野 範生 代表取締役 －

寿浦 光晴 取締役 代表取締役

 異動日  平成26年12月1日

以 上